
UCHWAŁA Nr VI/46/15 

Rady Gminy Cegłów 
z dnia 26 marca 2015 r. 

 

w sprawie nadania nazwy placowi położonemu na terenie Gminy Cegłów 

 

 

 

Na podstawie  art.18 ust. 2. pkt.13 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594)  Rada Gminy Cegłów uchwala co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Działce o numerze ewidencyjnym 543/1 położonej w Cegłowie przy Pl. Anny 

Jagiellonki 1 nadaje się nazwę : ,,Plac im. Aleksandra Czeczyna”.  

 

2. Usytuowanie placu, o którym mowa w ust. 1 ilustruje szkic sytuacyjny, stanowiący 

załącznik do uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

            Przewodniczący Rady Gminy 

 

                  (-)  Krzysztof Janicki  

 

 

 

 

 

Uzasadnienie  

Plac o proponowanej nazwie położony jest przy Placu Anny Jagiellonki 1 w Cegłowie. Nazwę 

placu nadaje się w celu upamiętnienia działań społecznych Aleksandra Czeczyna. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
          Przewodniczący Rady Gminy  

 

              (-)  Krzysztof Janicki 


